در سال ۱۹۲۱ سه تن از افسران افغانستان غرض کسب آموزش در بخش های هوایی به کشور ایتالیا فرستاده شدند.

شاه امان الله در سال ۱۹۲۱ دو فروند هواپیما نوع Airco DH ۹ A را از انگلیس و یک فروند را از کشور اتحاد جماهیر شوروی خریداری نمود. در ۲۳ اگست ۱۹۲۴ میلادی (۱۳۰۳ خورشیدی) نیروی هوایی افغانستان رسماً تشکیل گردید. در سال ۱۹۳۹ مکتب هوایی تاسیس گردید. مکتب مذکور چندین دوره فارغ التحصیلان در بخش هوایی داده است. این مکتب در سال ۱۳۵۶ به پوهنتون هوایی تبدیل شد. که دارای ۴ پوهنحی هوایی بود. نیروی های نظامی و به خصوص هوایی در زمان سردار محمد داوود خان (۱۳۵۲-۱۳۵۷ خورشیدی) توسعه داده شد.